ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И
ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
2 4 . 0 8 . 2 0 1 7 г .  № 3 1 Р В - 1 6 7

г. Москва

Об утверждении Административного регламента предоставления
администрациями муниципальных районов Московской области государственной

услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого
помещения»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов
исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг центральными исполнительными органами государственной власти
Московской области, государственными органами Московской области, утвержденным
постановлением Правительства Московской области от 25.04.2011 Ха 365/15 и Положением о
Главном управлении архитектуры и градостроительства Московской области, утвержденным
постановлением Правительства Московской области от 14.11 2007 года Ха 858/28:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
администрациями муниципальных районов Московской области государственной услуги
«Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

2. Отделу информационных технологий и защиты информации
Управления координации деятельности Главного управления архитектуры и
градостроительства Московской области обеспечить размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Главного управления архитектуры
и градостроительства Московской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу через 10 дней после опубликования на
официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. начальника
Главного управления М.В.Хайкин